
Paso Carrasco, 20 de Diciembre de 2024

Resolución 19312024

VISTO: lngreso de partida por concepto de fondo Extrapresupuestal, mediante

comunicación nú me ro 20241 007 97 412.-

RESULTANDO: Que debe establecerse en que será utilizado.

CONSIDERANDO: 1- Que es necesario la compra de materiales de electricidad y a

fines.- 2- Que puesto a consideración del concejo municipal se aprueba por 3 en 3
Acta 28 del día 20112124.-

ATENTO: A lo precedentemente expuesto.-

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO PASO CARRASCO

RESUELVE:

1. DESTINAR el fondo extrapresupuestal por un importe de $ 46.552 para

la compra de materiales de electricidad y a fines.-

2. AUTORIZAR el gasto y ADJUDICAR al proveedor LUCALU LTDA

RUT 110339520012,|a suma de hasta $ 46.552 .-

3. Establecer que la aludida erogación afecte a el FONDO

EXTRAPRESUPUESTAL.

4. ENCOMENDAR a la Secretaria de este tVlunicipio la realización de

aquellas acciones a fin de materializar la contratación que se autoriza a

través del presente acto.-

5. PUBLIQUESE la presente resolución en el sitio web del Municipio Paso

Carrasco.-

6. INCORPORESE por Secretaria del ttlunicipio Paso Carrasco al registro

de resoluciones.

7. CUMPLIDO comuníquese a Secretaria Gral., Sector Financiero

Contable, Secretaria de Desarrollo Local y participación, y demás que

correspondan.-

UA v
,,É,.r@'



Pertenece a Resolución No 193/24 Acta N' 28

-*

,q
Firma Alcladesa@,

Concejal Concejal

Concejal Concejal

L


